
           Projekt 

Uchwała Nr ........./2023 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta 
Tarnowskie Góry na lata 2023-2032 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. 

zm), art. 226-229, art. 230 ust. 6 i 7, art. 243-244, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 z późn. zm.) i przy zastosowaniu art. 9 ustawy z dnia 14 
grudnia 2018r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych 

ustaw (Dz. U. z 2018 r.,  poz. 2500 z późn. zm.),  art. 79 ustawy z dnia 
19 listopada 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 

ustawy budżetowej na rok 2021 (Dz. U. z 2020 poz. 2400 z późn. zm.), 
art. 110 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), art. 9 ustawy z 
dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1927 z późn. zm.), art. 15zob ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych 

oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jednolity Dz. U. z 
2021r. poz. 2095 z późn. zm.), art. 6 i 7 ustawy z dnia 15 września 2022 

roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1964), art. 28 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692 
z poźn. zm) oraz § 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r., poz. 83), na 

wniosek Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry  

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1 

W Uchwale Nr XVII/587/2022 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta 

Tarnowskie Góry na lata 2023-2032, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa miasta Tarnowskie 
Góry na lata 2023-2032 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały; 
2) Załącznik Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF miasta Tarnowskie Góry 

na lata 2023-2032 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 



3) Załącznik Nr 3 – Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2023-2032 miasta Tarnowskie Góry 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W związku z projektem Uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok, wnioskami 

dysponentów budżetowych dot. zmian w zakresie przedsięwzięć oraz 

podjętymi Zarządzeniami Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry w sprawie 

zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta na 2023 rok dot. 

zwiększenia dotacji celowych z budżetu państwa dokonuje się 

następujących zmian:  

 Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 

2023-2032 (załącznik nr l);  

 Wykazu przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta 

Tarnowskie Góry na lata 2023-2032 (załącznik nr 2);  

 Objaśnień przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

miasta Tarnowskie Góry na lata 2023-2032 (załącznik nr 3).  

 

 Zakres i przedmiot zmian objętych niniejszą uchwałą opisano w 

załączniku nr 3 - Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2023-2032.  

 Ze względu na objętość załącznika nr 2 do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2023-2032, ujęto jedynie te 

przedsięwzięcia, w których dokonano zmian niniejszą uchwałą. 

 



Miasta Tarnowskie Góry na lata 2023-2032 - załącznik nr 1 do Uchwały Nr .../2023 Rady
Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 12 kwietnia 2023 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 388 458 905,00 307 252 246,00 78 021 767,00 5 577 059,00 62 376 524,00 34 502 534,00 126 774 362,00 47 000 000,00 81 206 659,00 7 136 500,00 73 470 159,00

2024 357 331 340,00 331 338 191,00 87 817 229,00 5 749 948,00 75 161 074,00 30 674 896,00 131 935 044,00 49 256 000,00 25 993 149,00 7 000 000,00 18 543 149,00

2025 361 372 167,00 348 047 167,00 97 038 038,00 5 928 196,00 77 491 067,00 31 564 835,00 136 025 031,00 50 782 936,00 13 325 000,00 6 500 000,00 6 375 000,00

2026 374 214 932,00 357 139 932,00 99 852 141,00 6 100 114,00 79 428 343,00 32 333 678,00 139 425 656,00 52 052 509,00 17 075 000,00 6 000 000,00 10 625 000,00

2027 372 941 784,00 366 491 784,00 102 747 853,00 6 277 017,00 81 414 052,00 33 141 565,00 142 911 297,00 53 353 822,00 6 450 000,00 6 000 000,00 0,00

2028 382 521 514,00 376 071 514,00 105 727 541,00 6 459 050,00 83 449 403,00 33 951 439,00 146 484 081,00 54 687 668,00 6 450 000,00 6 000 000,00 0,00

2029 392 259 861,00 385 809 861,00 108 687 912,00 6 639 903,00 85 535 638,00 34 800 225,00 150 146 183,00 56 054 860,00 6 450 000,00 6 000 000,00 0,00

2030 402 135 763,00 395 685 763,00 111 622 486,00 6 819 180,00 87 674 029,00 35 670 231,00 153 899 837,00 57 456 232,00 6 450 000,00 6 000 000,00 0,00

2031 412 264 791,00 405 814 791,00 114 636 293,00 7 003 298,00 89 865 880,00 36 561 987,00 157 747 333,00 58 892 638,00 6 450 000,00 6 000 000,00 0,00

2032 422 531 801,00 416 081 801,00 117 616 837,00 7 185 384,00 92 112 526,00 37 476 037,00 161 691 017,00 60 364 954,00 6 450 000,00 6 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 465 975 660,00 320 915 490,00 123 577 622,00 866 885,00 866 885,00 5 123 420,00 0,00 0,00 145 060 170,00 144 760 170,000,00 3 949 870,00

2024 352 705 363,00 320 357 108,00 127 029 816,00 1 598 343,00 1 598 343,00 7 460 368,00 0,00 0,00 32 348 255,00 32 348 255,000,00 1 630 000,00

2025 348 590 167,00 330 614 878,00 131 729 919,00 1 598 343,00 1 598 343,00 6 751 302,00 0,00 0,00 17 975 289,00 17 975 289,000,00 1 500 000,00

2026 361 582 932,00 338 938 825,00 136 340 466,00 1 598 343,00 0,00 5 722 665,00 0,00 0,00 22 644 107,00 22 644 107,000,00 0,00

2027 360 005 784,00 346 886 850,00 140 430 680,00 1 598 343,00 0,00 4 699 021,00 0,00 0,00 13 118 934,00 13 118 934,000,00 0,00

2028 369 580 514,00 354 991 557,00 144 503 170,00 1 672 515,00 0,00 3 672 742,00 0,00 0,00 14 588 957,00 14 588 957,000,00 0,00

2029 381 907 861,00 363 364 480,00 148 693 762,00 1 696 452,00 0,00 2 702 558,00 0,00 0,00 18 543 381,00 18 543 381,000,00 0,00

2030 391 783 763,00 371 008 798,00 153 005 881,00 607 271,00 0,00 1 867 145,00 0,00 0,00 20 774 965,00 20 774 965,000,00 0,00

2031 401 708 791,00 379 932 152,00 157 443 052,00 546 028,00 0,00 1 026 358,00 0,00 0,00 21 776 639,00 21 776 639,000,00 0,00

2032 416 664 801,00 389 298 366,00 162 008 901,00 546 028,00 0,00 303 805,00 0,00 0,00 27 366 435,00 27 366 435,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -77 516 755,00 0,00 86 617 255,00 44 800 000,00 35 699 500,00 6 992 699,00 6 992 699,00 34 824 556,00 34 824 556,00

2024 4 625 977,00 4 625 977,00 6 971 848,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 971 848,00 0,00

2025 12 782 000,00 12 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 12 632 000,00 12 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 12 936 000,00 12 936 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 12 941 000,00 12 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 10 352 000,00 10 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 10 352 000,00 10 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 10 556 000,00 10 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 867 000,00 5 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100 500,00 9 100 500,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 11 597 825,00 11 597 825,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 12 782 000,00 12 782 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 12 632 000,00 12 632 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 12 936 000,00 12 936 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 12 941 000,00 12 941 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 10 352 000,00 10 352 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 10 352 000,00 10 352 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 10 556 000,00 10 556 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 867 000,00 5 867 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 015 825,00 0,00 -13 663 244,00 28 154 011,000,00

2024 x x x x 0,00 88 418 000,00 0,00 10 981 083,00 12 952 931,000,00

2025 x x x x 0,00 75 636 000,00 0,00 17 432 289,00 17 432 289,000,00

2026 x x x x 0,00 63 004 000,00 0,00 18 201 107,00 18 201 107,000,00

2027 x x x x 0,00 50 068 000,00 0,00 19 604 934,00 19 604 934,000,00

2028 x x x x 0,00 37 127 000,00 0,00 21 079 957,00 21 079 957,000,00

2029 x x x x 0,00 26 775 000,00 0,00 22 445 381,00 22 445 381,000,00

2030 x x x x 0,00 16 423 000,00 0,00 24 676 965,00 24 676 965,000,00

2031 x x x x 0,00 5 867 000,00 0,00 25 882 639,00 25 882 639,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 26 783 435,00 26 783 435,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,22% -2,59% 11,17% 12,39% TAK TAK0,03%

2024 6,34% 6,14% 9,15% 10,38% TAK TAK8,46%

2025 6,17% 7,64% 8,49% 9,71% TAK TAKx

2026 6,14% 7,37% 5,00% 6,31% NIE TAKx

2027 5,77% 7,29% 4,71% 6,02% NIE TAKx

2028 5,34% 7,24% 5,02% 6,33% NIE TAKx

2029 4,20% 7,16% 4,04% 5,35% NIE TAKx

2030 3,56% 7,37% 5,75% 5,75% TAK TAKx

2031 3,28% 7,29% 7,17% 7,17% TAK TAKx

2032 1,77% 7,15% 7,34% 7,34% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 1 595 555,00 1 595 555,00 1 579 089,00 52 463 436,00 52 463 436,00 51 591 281,00 2 533 575,00 2 533 575,00 2 305 082,00

2024 95 569,00 95 569,00 95 569,00 0,00 0,00 0,00 100 599,00 100 599,00 95 569,00

2025 37 549,00 37 549,00 37 549,00 0,00 0,00 0,00 39 525,00 39 525,00 37 549,00

2026 18 209,00 18 209,00 18 209,00 0,00 0,00 0,00 19 167,00 19 167,00 18 209,00

2027 18 209,00 18 209,00 18 209,00 0,00 0,00 0,00 19 167,00 19 167,00 18 209,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 75 028 303,00 75 028 303,00 51 251 338,00 197 904 756,00 57 261 856,00 140 642 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 72 987 864,00 43 112 276,00 29 875 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 26 512 328,00 18 287 328,00 8 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 22 558 535,00 11 783 535,00 10 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 11 784 124,00 11 784 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 10 775 735,00 10 775 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 10 645 428,00 10 645 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 10 600 000,00 10 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 10 600 000,00 10 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 7 760 000,00 7 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 9 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 046,00

2024 11 197 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 7 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 6 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 6 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 6 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Miasta Tarnowskie Góry na lata 2023-2032 - załącznik nr 2 do Uchwały Nr  .../2023
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 12 kwietnia 2023 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 493 372 925,00 197 904 756,00 72 987 864,00 26 512 328,00 22 558 535,00 11 784 124,00

1.a - wydatki bieżące 249 214 503,00 57 261 856,00 43 112 276,00 18 287 328,00 11 783 535,00 11 784 124,00

1.b - wydatki majątkowe 244 158 422,00 140 642 900,00 29 875 588,00 8 225 000,00 10 775 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

106 454 818,00 76 697 992,00 100 599,00 39 525,00 19 167,00 19 167,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 818 151,00 1 669 689,00 100 599,00 39 525,00 19 167,00 19 167,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 102 636 667,00 75 028 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.25

Odnawialne źródła energii poprawą jakości środowiska naturalnego na
terenie Gmin Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, Jejkowice,
Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, Nędza, Lelów, Psary,
Sośnicowice, Tworóg - zwiększenie wielkości produkcji energii
elektrycznej i cieplnej pochodzącej z odnawialnych źródeł energii,
poprawa jakości powietrza atmosferycznego, podniesienie jakości i
poziomu życia społeczności lokalnej

Urząd Miejski 2018 2023 23 223 397,00 7 085 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 386 918 107,00 121 206 764,00 72 887 265,00 26 472 803,00 22 539 368,00 11 764 957,00

1.3.1 - wydatki bieżące 245 396 352,00 55 592 167,00 43 011 677,00 18 247 803,00 11 764 368,00 11 764 957,00

1.3.1.28

Odnawialne źródła energii poprawą jakości środowiska naturalnego na
terenie Gmin Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, Jejkowice,
Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, Nędza, Lelów, Psary,
Sośnicowice, Tworóg - zwiększenie wielkości produkcji energii
elektrycznej i cieplnej pochodzącej z odnawialnych źródeł energii,
poprawa jakości powietrza atmosferycznego, podniesienie jakości i
poziomu życia społeczności lokalnej

Urząd Miejski 2018 2023 1 866 675,00 415 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 141 521 755,00 65 614 597,00 29 875 588,00 8 225 000,00 10 775 000,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 10 775 735,00 10 645 428,00 10 600 000,00 10 600 000,00 7 760 000,00 309 242 116,00

1.a 10 775 735,00 10 645 428,00 10 600 000,00 10 600 000,00 7 760 000,00 174 500 334,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 741 782,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 713 912,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 822,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 757 090,00

1.1.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 879 864,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 10 775 735,00 10 645 428,00 10 600 000,00 10 600 000,00 7 760 000,00 276 528 204,00

1.3.1 10 775 735,00 10 645 428,00 10 600 000,00 10 600 000,00 7 760 000,00 173 543 512,00

1.3.1.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 075,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 984 692,00
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Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr .../2023 

           Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

          z dnia 12 kwietnia 2023 roku  

 

Objaśnienia zmian przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023 - 2032 

miasta Tarnowskie Góry 

I. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa miasta Tarnowskie Góry 

na lata 2023-2032. 

Zmiany dochodów i wydatków na rok 2023 ujęte w prognozie wynikają ze zmian budżetu dokonanych w ramach 

upoważnienia dla organu wykonawczego oraz odzwierciedlają zmiany ujęte w projekcie uchwały budżetowej 

przedkładanej wraz z niniejszą uchwałą. Poniżej omówiono jedynie ważniejsze zmiany dochodów i wydatków  

w roku 2023: 

1) Dochody bieżące: 

- w roku 2023 zwiększają się o kwotę 203.041 zł (zwiększenie dotyczy dotacji celowych oraz rozliczeń 

podatku VAT w związku ze zmianą wartości dla przedsięwzięcia wieloletniego pn. "Odnawialne źródła 

energii poprawą jakości środowiska naturalnego na terenie Gmin Partnerskich: Tarnowskie Góry, 

Gaszowice, Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, Sośnicowice, 

Tworóg"). 

2) Dochody majątkowe: 

- w roku 2023 zwiększają się o kwotę 1.142.843 zł (zwiększanie dotyczy zmian w planowanej kwocie dla 



przedsięwzięcia wieloletniego pn. "Odnawialne źródła energii poprawą jakości środowiska naturalnego na 

terenie Gmin Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia 

Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, Sośnicowice, Tworóg"). 

3) Wydatki bieżące: 

- w roku 2023 zwiększają się o kwotę 190.156 zł (zwiększenie dotyczy realizacji wydatków z tytułu 

otrzymanych dotacji oraz zmian w planowanej kwocie dla przedsięwzięcia wieloletniego pn. "Odnawialne 

źródła energii poprawą jakości środowiska naturalnego na terenie Gmin Partnerskich: Tarnowskie Góry, 

Gaszowice, Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, Sośnicowice, 

Tworóg"). 

4) Wydatki majątkowe: 

- w roku 2023 zwiększają się o kwotę 1.454.843 zł (zwiększenie dotyczy zmian w planowanej kwocie dla 

przedsięwzięcia wieloletniego pn. "Odnawialne źródła energii poprawą jakości środowiska naturalnego na 

terenie Gmin Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia 

Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, Sośnicowice, Tworóg"). 

5) Wynik budżetu: 

- w roku 2023 zmniejsza się o kwotę 299.115 zł. 

6) Przychody budżetu: 

- w roku 2023 zwiększają się o kwotę 299.115 zł (zwiększenie dotyczy wolnych środków, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych). 

II. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 2 - Wieloletnia Prognoza Finansowa miasta Tarnowskie Góry 

na lata 2023-2032: 



1) w ramach przedsięwzięcia pn. "Odnawialne źródła energii poprawą jakości środowiska naturalnego na terenie 

Gmin Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, Nędza, 

Lelów, Psary, Sośnicowice, Tworóg" zwiększa się łączne nakłady finansowe, limit zobowiązań i limit wydatków 

na 2023 rok o kwotę 69.306 zł; 

2) w ramach przedsięwzięcia pn. "Odnawialne źródła energii poprawą jakości środowiska naturalnego na terenie 

Gmin Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, Nędza, 

Lelów, Psary, Sośnicowice, Tworóg" zwiększa się łączne nakłady finansowe, limit zobowiązań i limit wydatków 

na 2023 rok o kwotę 1.454.843 zł. 

 

 


